
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                   
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ                 
 

ΠΡΑΞΗ   106/2023 
 
Έχοντας υπόψη: 1) τις διατάξεις των άρθρων 17§1 περ. α’ και 7 περ. α' 

υποπερ. αε', 20§§1, 2, 3, 4, 5, 6, 9 και 11 του Κώδικα Οργανισμού Δικαστηρίων 
και Δικαστικών Λειτουργών (Ν. 4938/2022), όπως ισχύει, 2) την κλήρωση για 
την κατάρτιση των συνθέσεων των ποινικών Δικαστηρίων στις δικασίμους του 
μηνός Οκτωβρίου 2023, σύμφωνα με τα υπ’ αρίθμ. 1123/2023 Πρακτικά 
Συνεδρίασης του Τριμελούς Πλημμελειοδικείου Βόλου, 3) την κλήρωση για την 
κατάρτιση των συνθέσεων σε υποθέσεις Ασφαλιστικών Μέτρων του 
Πρωτοδικείου Βόλου για τη δικάσιμο της 5ης Οκτωβρίου 2023, σύμφωνα με τα 
υπ’ αρίθμ. 13/2023 Πρακτικά Συνεδρίασης του Πολυμελούς Πρωτοδικείου 
Βόλου και 4) τις ανάγκες της Υπηρεσίας μας 

ΟΡΙΖΟΥΜΕ 
Τους Προέδρους Υπηρεσίας και τους Δικαστές που θα δικάσουν τις 

ποινικές υποθέσεις, τις πολιτικές υποθέσεις και τα αυτόφωρα από 01.10.2023 
έως 31.10.2023, ως ακολούθως: 

 
Δευτέρα, 02.10.2023: 
Πρόεδρος Υπηρεσίας: Μέτσκας 
Έναρξη ΜΟΔ: Γιάνναρος, Κακαμανούδης, Ανυφαντής, Φασούλα (Μιχαηλίδου, 
Τσιλιγγιρίδη, Πελέκης, Καραγιάννης) 
Τριμελές: Τσιόμαλου, Νταρακλίτσας, Ριστάνης, Παπαϊωάννου (Μέτσκας, 
Μαυρομμάτη,Καραγιάννη, Γαβρίτσα) 
Α/Φ Τριμ.: Η σύνθεση του Τριμελούς 
Α/Φ Μον.: Καραγιάννη 
 
Ασφαλιστικά που δεν εκφωνήθηκαν λόγω αναστολής από 28-09-2023 
ΜΕΤΣΚΑΣ 
Ειδική, που δεν εκφωνήθηκαν λόγω αναστολής από 28-09-2023 ΜΠΕΤΑ- 
ΡΙΣΤΑΝΗΣ -ΓΑΤΣΙΟΣ- ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ (ΑΠΟ 1/4 ΠΙΝΑΚΙΟΥ) 
Κλήρωση Προέδρων Ασφαλιστικών για την 12.10.2023 και την 19.10.2023 
από τη σύνθεση του Αυτοφώρου Τριμελούς Πλημ/κείου Βόλου 
 
Τρίτη, 03.10.2023: 
Πρόεδρος Υπηρεσίας: Μπέτα 
Α/Φ Τριμ.: Σαμαράς-Μπέτα-Ειρηνοδίκης 
Α/Φ Μον.: Μπέτα 
 
Τετάρτη, 04.10.2023: 
Πρόεδρος Υπηρεσίας: Κακαμανούδης 
Τριμελές: Μιχαηλίδου, Κακαμανούδης, Καραγιάννη, Καραγιάννης 
(Γιάνναρος, Μαυρομμάτη, Γάτσιος, Νάκου) 
Μονομελές: Ριστάνης, Κόκκινου (Πελέκης, Παπαϊωάνου) 
Α/Φ Τριμ.: Η σύνθεση του Τριμελούς 
Α/Φ Μον.: Η σύνθεση του Μονομελούς 
 
Πέμπτη, 05.10.2023:  
Πρόεδρος Υπηρεσίας: Γιάνναρος 
Ασφαλιστικά:Αναστολή 



Ειδική: Αναστολή 
Α/Φ Τριμ.: Γιάνναρος, Νταρακλίτσας, Ειρηνοδίκης 
Α/Φ Μον.: Νταρακλίτσας 
 
Παρασκευή, 06.10.2023:  
Πρόεδρος Υπηρεσίας: Κακαμανούδης 
Τριμελές (Εφ.): Γιάνναρος, Τσιλιγγιρίδη, Πελέκης, Φασούλα 
(Μιχαηλίδου, Κακαμανούδης, Καραγιάννη, Καραγιάννης) 
Μονομελές: Κοτσοβού, Κόκκινου (Ριστάνης, Νάκου) 
Α/Φ Τριμ.: Η σύνθεση του Τριμελούς 
Α/Φ Μον.: Η σύνθεση του Μονομελούς 
 
Δευτέρα, 09.10.2023:  
Πρόεδρος Υπηρεσίας: Μέτσκας 
Τριμελές: Μέτσκας, Τσιόμαλου, Ανυφαντής, Καραγιάννης 
(Κακαμανούδης, Μαυρομμάτη, Πελέκης, Παπαϊωάννου) 
Α/Φ Τριμ.: H σύνθεση του Τριμελούς  
Α/Φ Μον.: Ανυφαντής 
 
 
Τρίτη, 10.10.2023: 
Πρόεδρος Υπηρεσίας: Μιχαηλίδου 
Τακτική Πολυμελούς: Αναστολή   
Εκουσία Πολυμελούς: Αναστολή 
Εφέσεις: Αναστολή 
Γαμικές Διαφορές: Αναστολή 
Α/Φ Τριμ.: Μιχαηλίδου, Σαμαράς, Ειρηνοδίκης 
Α/Φ Μον.: Σαμαράς 
 
Τετάρτη, 11.10.2023: 
Πρόεδρος Υπηρεσίας: Τσιλιγγιρίδη 
Τριμελές: Τσιλιγγιρίδη, Μπέτα , Γάτσιος, Παπαϊωάννου 
(Τσιόμαλου, Νταρακλίτσας, Ριστάνης, Γαβρίτσα) 
Μονομελές: Πελέκης, Νάκου (Καραγιάννης, Κόκκινου) 
Α/Φ Τριμ.: Η σύνθεση του Τριμελούς 
Α/Φ Μον.: Η σύνθεση του Μονομελούς 
 
Πέμπτη, 12.10.2023: 
Πρόεδρος Υπηρεσίας: Μιχαηλίδου 
Ασφαλιστικά: Αναστολή 
Τακτική Μονομελούς: Αναστολή 
Α/Φ Τριμ.: Μιχαηλίδου, Σαμαράς, Ειρηνοδίκης 
Α/Φ Μον.: Σαμαράς 
 
Παρασκευή, 13.10.2023:  
Πρόεδρος Υπηρεσίας: Μαυρομμάτη 
Τριμελές (Εφ.): Γιάνναρος, Νταρακλίτσας, Ανυφαντής, Φασούλα 
(Μιχαηλίδου, Τσιόμαλου, Κοτσοβού, Νάκου) 
Μονομελές: Γάτσιος, Γαβρίτσα (Κοτσοβού, Παπαϊωάννου) 
Εργατικά: Αναστολή 
Α/Φ Τριμ.: Η σύνθεση του Τριμελούς 
Α/Φ Μον.: Η σύνθεση του Μονομελούς 



 
Κλήρωση ποινικών συνθέσεων μηνός Νοεμβρίου: Η σύνθεση του 
Τριμελούς Πλημ/κείου, μετά το πέρας της συνεδριάσεως του Τριμελούς  
 
Δευτέρα, 16.10.2023:  
Πρόεδρος Υπηρεσίας: Τσιόμαλου 
Τριμελές: Τσιόμαλου, Μπέτα, Κοτσοβού, Νάκου 
(Μέτσκας, Τσιλιγγιρίδη, Καραγιάννη, Φασούλα) 
Α/Φ Τριμ.:  H σύνθεση του Τριμελούς  
Α/Φ Μον.: Κοτσοβού 
 
Κλήρωση Προέδρων Ασφαλιστικών για την 26.10.2023 και την 2.11.2023 
από τη σύνθεση του Αυτοφώρου Τριμελούς Πλημ/κείου Βόλου 
 
Τρίτη, 17.10.2023: 
Πρόεδρος Υπηρεσίας: Μέτσκας 
Αυτοκίνητα:Αναστολή  
Διατροφές: Αναστολή 
Εκουσία Μονομελούς: Αναστολή  
Α/Φ Τριμ.: Μέτσκας-Σαμαράς-Ειρηνοδίκης 
Α/Φ Μον.:  Σαμαράς 
 
Τετάρτη, 18.10.2023: 
Πρόεδρος Υπηρεσίας: Κακαμανούδης 
Τριμελές: Κακαμανούδης, Μαυρομμάτη, Ριστάνης, Γαβρίτσας  
(Τσιλιγγιρίδης, Μπέτα, Ανυφαντής, Φασούλα)  
Μονομελές: Καραγιάννη, Παπαϊωάννου (Γάτσιος,Νάκου) 
Α/Φ Τριμ.: Η σύνθεση του Τριμελούς 
Α/Φ Μον.: Η σύνθεση του Μονομελούς 
 
Πέμπτη, 19.10.2023: 
Πρόεδρος Υπηρεσίας: Ο/Η Πρόεδρος Πρωτοδικών που θα κληρωθεί για την 
εκδίκαση των ασφαλιστικών  
Ασφαλιστικά: Πρόεδρος Πρωτοδικών μετά από κλήρωση 
Ειδική: Κακαμανούδης 1/4, Μαυρομμάτη 1/4, Νταρακλίτσας 1/4, Ανυφαντής 1/4 
Α/Φ Τριμ.: Κακαμανούσης,Νταρακλίτσας, Ανυφαντής 
Α/Φ Μον.: Ανυφαντής 
 
Παρασκευή, 20.10.2023:  
Πρόεδρος Υπηρεσίας: Μαυρομμάτη 
Τριμελές (Εφ.): Μιχαηλίδου, Τσιλιγγιρίδη, Πελέκης, Καραγιάννης 
(Μέτσκας, Κακαμανούδης,  Ριστάνης, Παπαϊωάννου) 
Μονομελές: Μαυρομμάτη, Κόκκινου (Κοτσοβού, Γαβρίτσα) 
Α/Φ Τριμ.: Η σύνθεση του Τριμελούς 
Α/Φ Μον.: Η σύνθεση του Μονομελούς 
 
Δευτέρα, 23.10.2023:  
Πρόεδρος Υπηρεσίας: Μπέτα 
Τριμελές: Μέτσκας, Μαυρομμάτη, Καραγιάννη,  Γαβρίτσα 
(Μιχαηλίδου, Νταρακλίτσας, Γάτσιος, Καραγιάννης) 
Α/Φ Τριμ.:  Η σύνθεση του Τριμελούς  
Α/Φ Μον.: Καραγιάννη 



 
 Τρίτη, 24.10.2023: 
Πρόεδρος Υπηρεσίας: Μιχαηλίδου 
Τακτική-Πολυμελούς: Α Πολυμελές  
Εφέσεις: 3 υποθ. Κακαμανούδης-1 υποθ. Σαμαράς-Τσιόμαλου 1/4-Τσιλιγγιρίδη 
1/4-Μαυρομμάτη 1/4-Μπέτα 1/4 
Γαμικές Διαφορές: Γάτσιος 
Α/Φ Τριμ.: Μιχαηλίδου-Μαυρομμάτη-Γάτσιος 
Α/Φ Μον.: Γάτσιος 
 
Τετάρτη, 25.10.2023: 
Πρόεδρος Υπηρεσίας : Μέτσκας 
Τριμελές: Κακαμανούδης, Τσιόμαλου, Κοτσοβού, Νάκου 
(Τσιλιγγιρίδη,  Μπέτα, Καραγιάννη, Καραγιάννης) 
Μονομελές: Νταρακλίτσας, Γαβρίτσα (Ριστάνης, Κόκκινου) 
Α/Φ Τριμ.: Η σύνθεση του Τριμελούς 
Α/Φ Μον.: Η σύνθεση του Μονομελούς 
 
Πέμπτη, 26.10.2023: 
Πρόεδρος Υπηρεσίας: Ο/Η Πρόεδρος Πρωτοδικών που θα κληρωθεί για την 
εκδίκαση των ασφαλιστικών  
Ασφαλιστικά: Πρόεδρος Πρωτοδικών μετά από κλήρωση 
Τριμελές Δικαστήριο Ανηλίκων: Γιάνναρος, Τσιλιγγιρίδη, Ριστάνης, Καραγιάννης 
(Τσιλιγγιρίδη, Κοτσοβού, Γάτσιος, Γαβρίτσα) 
Μονομελές Δικαστήριο Ανηλίκων: Τσιλιγγιρίδη, Καραγιάννης 
(Γιάνναρος, Γαβρίτσα) 
Τακτική Μονομελούς ΝΚ: Μπέτα-Πελέκης-Κοτσοβού 
Κτηματολόγιο ΝΚ: 10 (υποθέσεις) Μπέτα 
Α/Φ Τριμ.: Τσιλιγγιρίδη-Κοτσοβού-Πελέκης 
Α/Φ Μον.: Πελέκης 
 
Παρασκευή, 27.10.2023:  
Πρόεδρος Υπηρεσίας: Μιχαηλίδου 
Εργατικά: Καραγιάννη 
Μονομελές: Μπέτα, Κόκκινου (Γάτσιος, Γαβρίτσα) 
Α/Φ Τριμ.: Μιχαηλίδου-Καραγιάννη-Ειρηνοδίκης 
Α/Φ Μον.: Η σύνθεση του Μονομελούς 
 
Δευτέρα, 30.10.2023: 
Πρόεδρος Υπηρεσίας: Τσιόμαλου 
Τριμελές: Τσιλιγγιρίδη, Μπέτα, Γάτσιος, Φασούλα 
(Κακαμανούδης, Τσιόμαλου, Κοτσοβού, Παπαϊωάννου) 
Α/Φ Τριμ.: Η σύνθεση του Τριμελούς 
Α/Φ Μον.: Γάτσιος 
 
Τρίτη, 31.10.2023: 
Πρόεδρος Υπηρεσίας: Τσιλιγγιρίδη 
Αυτοκίνητα: Ριστάνης  
Διατροφές: Ανυφαντής 
Εκουσία Μονομελούς: Γάτσιος 1/2 -Κοτσοβού 1/2 
Α/Φ Τριμ.: Μέτσκας-Κοτσοβού-Ανυφαντής 
Α/Φ Μον.: Ανυφαντής 



 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΥΤΟΦΩΡΩΝ 
Κυριακή, 01.10.2023: 
Πρόεδρος Υπηρεσίας: Κακαμανούδης 
Α/Φ Τριμ.: Κακαμανούδης-Ριστάνης-Ειρηνοδίκης 
Α/Φ Μον.:Ριστάνης 
Σάββατο - Κυριακή, 07 - 08.10.2023: 
Πρόεδρος Υπηρεσίας: Μαυρομμάτη 
Α/Φ Τριμ.: Μαυρομμάτη,Νταρακλίτσας-Ειρηνοδίκης 
Α/Φ Μον.: Νταρακλίτσας 
Σάββατο - Κυριακή, 14 - 15.10.2023: 
Πρόεδρος Υπηρεσίας: Τσιόμαλου 
Α/Φ Τριμ.: Τσιόμαλου-Σαμαράς-Ειρηνοδίκης 
Α/Φ Μον.: Σαμαράς 
Σάββατο – Κυριακή, 21 - 22.10.2023: 
Πρόεδρος Υπηρεσίας: Τσιλιγγιρίδη 
Α/Φ Τριμ: Τσιλιγγιρίδη-Κοτσοβού-Ειρηνοδίκης 
Α/Φ Μον.: Κοτσοβού 
Σάββατο – Κυριακή, 28 - 29.10.2023: 
Πρόεδρος Υπηρεσίας: Μπέτα, Ανυφαντής-Ειρηνοδίκης 
Α/Φ Τριμ: Ανυφαντής 
Α/Φ Μον.: Ανυφαντής 
 

Σε περίπτωση αναπλήρωσης του Προέδρου Υπηρεσίας τις καθημερινές 
και τις ημέρες του Σαββάτου και της Κυριακής, καθώς και των Δικαστών των 
αυτοφώρων Τριμελούς και Μονομελούς Πλημμελειοδικείου, λόγω κωλύματος, 
αυτό θα ορίζεται με Πράξη του Διευθύνοντος το Πρωτοδικείο. 

 
Βόλος,  29  Σεπτεμβρίου  2023 

Ο Δικαστής που διευθύνει το Πρωτοδικείο Βόλου 
 
 

Παναγιώτης Γιάνναρος  
Πρόεδρος Πρωτοδικών 


